

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.03.2022

№ 04-14

Санкт-Петербург

**О внесении изменений в отдельные приказы
комитета по социальной защите населения Ленинградской области**

В целях реализации областного закона Ленинградской области от 11 марта 2022 года № 21-оз «О внесении изменений в статью 8 областного закона «О правовых актах Ленинградской области», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 5 июля 2013 года № 193 «О порядке размещения (опубликования) правовых актов Ленинградской области в сетевом издании «Электронное опубликование документов» (www.pra47.ru)» приказываю:

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 3 октября 2017 года № 17 «Об утверждении Административного регламента комитета по социальной защите населения Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 69 слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 5 июля 2013 года № 193 «О порядке размещения (опубликования) правовых актов Ленинградской области на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети «Интернет» (www.lenobl.ru).» заменить словами «постановлением Правительства Ленинградской области от 5 июля 2013 года № 193 «О порядке размещения (опубликования) правовых актов

Ленинградской области в сетевом издании «Электронное опубликование документов» (www.npa47.ru).».

1.2. В подпункте «б» пункта 37 слова «Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области» заменить словами «Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области».

1.3. В пункте 70 слова «Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области» заменить словами «Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области».

2. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета по социальной защите населения Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 15 мая 2019 года № 17, следующее изменение:

в подпункте 4.1 пункта 4 слова «на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети Интернет» заменить словами «в сетевом издании «Электронное опубликование документов».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области



А.Е. Толмачева